Jam vero tentaminibus, tam philosophico, quam medico et examine rigoroso coram gratiosa facultate medica superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque rite defensis summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. Morbi vehementiores una grassantes communicare inter se aliquid de propria ipsorum natura solent.
2. Morborum universalium natura ex temporum statu atque indole semper dependet.
3. Syphilis propriam naturam et malignitatem ex putrido elemento concepit.
4. Cutis eandem habet auctoritatem ad bonam valetudinem servandam quam pulmones.